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El Programa de Participación Ciudadana es una El Programa de Participación Ciudadana es una 
línea de trabajo del Centro de Estudios Sociales línea de trabajo del Centro de Estudios Sociales 
y Acción Comunitaria, que a su vez, cuenta con y Acción Comunitaria, que a su vez, cuenta con 
tres proyectostres proyectos--ejes de intervención:ejes de intervención:

-- Defensa de los Derechos de Usuarios y Defensa de los Derechos de Usuarios y 
Consumidores.Consumidores.

-- Asesoramiento en Defensoría Popular.Asesoramiento en Defensoría Popular.

-- Información y Promoción de los Derechos Información y Promoción de los Derechos 
Humanos.Humanos.
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Cómo concibe el Cesyac a la PARTICIPACION CIUDADANA?
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Nivel de Conocimiento de las Instituciones de Defensa 
de Derechos.

Asuntos o temas que la ciudadanía considera lesionados 
desde el punto de vista de sus derechos.

Nivel de denuncia de casos.

Motivos por los cuales no se hace la denuncia 
correspondiente.

La encuesta versó sobre los siguientes indicadores:
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¿Conoce las instituciones de la ciudad que promueven sus 
derechos?
¿Qué organismos conoce? (se debe dejar al encuestado responder 
por sí solo)
Recibiría asesoramiento gratuito sobre sus derechos como 
ciudadano y consumidor?
¿Escuchó nombrar a alguna de la siguientes instituciones? 
Sobre cuáles de los siguientes temas, Usted ve que 
cotidianamente se restringen o 
violan sus derechos como ciudadano y consumidor? (máximo 10 
posibilidades)
¿Presentó alguna denuncia o nota para aquellos temas que Usted 
recién remarcó?
En qué organismo lo hizo?
Por qué no hizo una presentación al respecto?

Los interrogantes más importantes, fueron:



Conoce las instituciones de la ciudad que promueven sus 
derechos?

59%

41%

Si

No
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,,
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12%

8%

A Defesoria del Pueblo
B Defensa del Consumidor
C La Comuna
D DDHH
E CNC
F Ente Regulador Aguas
G Enargas
H Otros

Cuáles de las siguientes instituciones conoce?
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Recibiría asesoramiento gratuito respecto a la promoción y 
defensa de sus derechos?

48%
52% Si No
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25%

22%
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16%
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13%

14% A Defensoria del Pueblo
B Defensa del Consumidor
C La Comuna
D DDHH
E CNC
F Ente Regulador Aguas
G Enargas

Cuál de las siguientes instituciones escucho nombrar?



Áreas que Restringen o Violan Derechos

23
39

31
46

10
25

12
31

23
17

19
3

5
53

11
4

35
9

12
10

12
10

23
27

0 10 20 30 40 50 60

Vivienda Propia
Alquileres

Telefonia Fija
Telefonia Celular
Aguas y Cloacas
Energia Electrica

Alumbrado Publico
Bacheo y Pavimento

Salud Publica
Salud Privada

Escuela Publica
Escuela Privada

Electrodomesticos
Transporte Urbano y Taxis

Cocheras y Estacionamiento
Gas Natural

Atencion en Oficinas Publicas
Atencion en Oficinas Privadas

Seguros y Automotores
Compras por Telefono

Shopping e Hipermercados
Construcción de Edificos

Ecologia y Medio Ambiente
Otros

A
B
C

D
E
F
G

H
IJ

K
LM

N
O

P
Q

R
S

T
U

VW
X

Sobre cuáles de los siguientes temas, Usted ve que 
cotidianamente se restringen sus derechos?
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63%

37%

Si

No

¿Presentó alguna denuncia o nota para aquellos temas que 
consideró como “erosión” a sus derechos?
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¿Por qué no lo hizo?
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27%

73%

Si

No

¿Usted participa en alguna institución no gubernamental?
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